
Pra p or p o d p ory na s a d i t e l n ý c h s i l
Dukelských hrdinů 1267, Rakovník, PSČ 269 02, datová schránka hjyaavk

Počet listů: 1

Dodavatel: ANEXIA s.r.o.
Provozovna: Lubenská 1588, Rakovník 269 01
Sídlo: Lubenská 1588, Rakovník 269 01
IČO: 45148996
Kontaktní osoba:

Výzva k dílčímu plnění č. 7/2024

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel Praporu podpory nasaditelných sil podplukovník Ing. Václav Svoboda,
na adrese Dukelských hrdinů 1267, PSČ 269 02, Rakovník, Vás vyzývá v souladu s Rámcovou dohodou
číslo 23105002479 k poskytnutí plnění v následujícím rozsahu:

Pol. Požadavek
Cena opravy
vč. DPH v Kč

Požadováno pro
techniku (VPZ)

2. Provedení TÚ 1 po ujetí každých 30 000 km nebo každých
12 měsíců (směrodatný je ukazatel, který nastane dříve) 28 507,60 Kč

3. Provedení TÚ 1 po ujetí každých 30 000 km nebo každých
12 měsíců (směrodatný je ukazatel, který nastane dříve) 28 507,60 Kč

5. Provedení TÚ 1 po ujetí každých 30 000 km nebo každých
12 měsíců (směrodatný je ukazatel, který nastane dříve) 28 507,60 Kč

12. Provedení TÚ 1 po ujetí každých 30 000 km nebo každých
12 měsíců (směrodatný je ukazatel, který nastane dříve)

28 507,60 Kč

Cena celkem Kč 114 030,4 Kč

Jednotlivé ceny položek, jakož i cena celkem, jsou ceny maximálně přípustné a vychází
z platného ceníku Rámcové dohody č. 23105002479.

Termín plnění: do 31. 3. 2024 včetně.

V Rakovníku V Rakovníku

dne: dne:

podpis objednatele podpis zhotovitele


